
 
 

 

 

 
Decreto n. 3796 

Anno 2018 

                                                                                                                        Prot. n. 53586 

 

 
 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 3757 prot. n. 53138 di emanazione del bando per la selezione per n. 1 

assegno di ricerca per l’attività di progetto di ricerca “Prototipazione virtuALE di 

Turbomacchine Rigenerative per applicazioni Automobilistiche” Acronimo PATRIA”; 

CONSIDERATO che  per un mero errore materiale è stata indicata come data di inizio 

dell’attività di ricerca il 1 marzo 2018; 

 

DECRETA 

 

 

La data di inizio dell’attività dell’assegno di ricerca è modificata come segue:  

 

il giorno 1 giugno 2018. 

 

 

 

Firenze, 29/03/2018 

 

IL DIRETTORE 

  

                                                           f.to              Prof.  Benedetto Allotta 

                                                                                    

ciagli
Font monospazio
Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 4029) dal 29 marzo al 2 maggio 2018

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio




